
Výpis usnesení z jednání zastupitelstva obce Drahonín  
dne 14.8.2008 

 

1 

 

Výpis usnesení z jednání zastupitelstva obce: 

1. Rozpočtové opatření č. 1/2008 

ZO schválilo šesti hlasy (jeden nepřítomen) rozpočtové opatření č. 1/2008 za období 07/2008. Příjmy 
rozpočtu byly navýšeny o 451,5 tis. Kč. Výdaje rozpočtu byly navýšeny o 451,5 tis. Kč. 
 

2. Informace o jednání se zástupci společnosti ARNNEX (provozovatelé větrných elektráren) 

ZO se pěti hlasy usneslo (dva nepřítomni), že je nutné nejdříve informovat obyvatele obce a ověřit 
jejich názor na větrnou energii. Konzultace bude nejprve zahájena s majiteli pozemků vhodných 
k umístění větrných elektráren. ZO pověřilo starostu obce, aby zorganizoval informační kampaň. ZO 
dále pověřilo starostu obce, aby kontaktoval i další provozní společnosti a zároveň ověřil výhodnost 
nabízených podmínek u obcí, které již větrné elektrárny na svém území mají (např. Protivanov, 
Drahany, Horní Štěpánov), resp. jejich stavbu připravují (např. Skřípov). 
 
3. Marvanova hospoda 

ZO pověřilo starostu obce jednáním o ceně pozemku, tak aby do konce září 2008 bylo jasné, zda obec 
objekt bude schopna odkoupit. 
 
Drahonín 15.8.2008 
 

 
 
……………………………………    …………………………………… 
Ing. Pavel Kocůr      Kamil Rous 
starosta obce       místostarosta obce 


